MODELLO Z.71
Riscaldatori ad immersione
... Soluzioni infinite ...
Riscaldatori ad immersione
2
Caratteristiche generali
I riscaldatori elettrici ad immersione sono progettati e realizzati allo
scopo di soddisfare le più svariate esigenze, sia in ambito industria-

. G
A B C D E F G H
1" GAS ext. Ø 33,2 45 60 44 50 12 36 25
1"1/4 GAS ext. Ø 41,9 55 70 47 55 15 43 29
1"1/2 GAS ext. Ø 47,8 60 70 52 55 15 43 30
2" GAS ext. Ø 59,6 73 75 68 60 15 57 35
2"1/2 GAS ext. Ø 75,1 100 98 80 70 20 86 44
Misure tappo filettato e calotta di protezione
40 (NEUTRO)
L
Codice
L
[mm]
Watt
[W]
GO4M00300 360 300
GO4M00500 560 500
GO4M00700 760 700
GO4M01000 1050 1000
GO4M01250 1350 1250
GO4M01500 1550 1500
2 W/cm2 230V
Riscaldatori per olioRiscaldatori monofase
Tappo 1’’1/4 GAS in ottone
GO4M Elemento Ø 8 in AISI 321
GA4MRX Elemento Ø 8 in incoloy 800 Codice
L
[mm]
Watt
[W]
GA4MRX00500 175 500
GA4MRX00700 220 700
GA4MRX01000 285 1000
GA4MRX01300 355 1300
GA4MRX01500 400 1500
GA4MRX01700 445 1700
GA4MRX02000 510 2000
GA4MRX02500 620 2500
GA4MRX03000 735 3000
GA4MRX04000 970 4000
9 W/cm2 230V
Riscaldatori per acqua
40 (NEUTRO)
L
Codice
L
[mm]
Watt
[W]
GO5M00300 330 330
GO5M00400 385 400
GO5M00500 460 500
GO5M00650 590 670
GO5M00850 720 830
GO5M01000 860 1000
GO5M01200 990 1170
GO5M01650 1370 1670
2 W/cm2 230V
Riscaldatori per olioRiscaldatori monofase
Tappo 1’’1/2 GAS in ottone
Elemento Ø 10 in AISI 321
Codice
L
[mm]
Watt
[W]
GA5M00670 210 670
GA5M00830 250 830
GA5M01000 290 1000
GA5M01170 330 1170
GA5M01330 360 1330
GA5M01670 450 1670
GA5M02000 515 2000
GA5M02670 670 2670
GA5M03330 820 3330
GA5M04000 970 4000
7 W/cm2 230V
Riscaldatori per acqua
Codici standard a stock
Riscaldatori ad immersione
4
40 (NEUTRO)
L
Codice
L
[mm]
Watt
[W]
GO4MR00300 210 300
GO4MR00500 310 500
GO4MR00700 410 700
GO4MR01000 555 1000
GO4MR01250 680 1250
GO4MR01500 805 1500
2 W/cm2 230V
Riscaldatori per olioRiscaldatori monofase
Tappo 1’’1/4 GAS
GO4MR Elemento Ø 8 in AISI 321 ripiegato
GO4MRX Elemento Ø 8 in incoloy 800 ripiegato Codice
L
[mm]
Watt
[W]
GA4MRX0700 140 700
GA4MRX01000 170 1000
GA4MRX01300 210 1300
GA4MRX01500 230 1500
GA4MRX01700 250 1700
GA4MRX02000 280 2000
GA4MRX02500 340 2500
GA4MRX03000 400 3000
GA4MRX04000 510 4000
9 W/cm2 230V
Riscaldatori per acqua
40 (NEUTRO)
L
Codice
L
[mm]
Watt
[W]
GO5MR00300 190 330
GO5MR00400 215 400
GO5MR00500 260 500
GO5MR00650 320 670
GO5MR00850 390 830
GO5MR01000 450 1000
GO5MR01200 520 1170
GO5MR01650 720 1650
2 W/cm2 230V
Riscaldatori per olioRiscaldatori monofase
Tappo 1’’1/2 GAS
Elemento Ø 10 in AISI 321 ripiegato
Codice
L
[mm]
Watt
[W]
GA5MR00670 135 670
GA5MR00830 150 830
GA5MR01000 170 1000
GA5MR01170 190 1170
GA5MR01330 210 1330
GA5MR01670 245 1670
GA5MR02000 280 2000
GA5MR02670 360 2670
GA5MR03330 435 3330
GA5MR04000 510 4000
7 W/cm2 230V
Riscaldatori per acqua
Codici standard a stock
Riscaldatori ad immersione
5
40 (NEUTRO)
Codice
L
[mm]
Watt
[W]
GO4T00900 360 900
GO4T01500 560 1500
GO4T02100 760 2100
GO4T02500 900 2500
GO4T03000 1050 3000
GO4T03750 1250 3750
GO4T04500 1550 4500
2 W/cm2 400V - 230V 3ph
230V mono ph
Riscaldatori per olio
Riscaldatori trifase
Tappo 1’’1/4 GAS
GO4T 3 elementi Ø 8 in AISI 321
GO4TX 3 elementi Ø 8 in incoloy 800 Codice
L
[mm]
Watt
[W]
GA4TX01500 175 1500
GA4TX02100 220 2100
GA4TX03000 285 3000
GA4TX03900 355 3900
GA4TX04500 400 4500
GA4TX05100 445 5100
GA4TX06000 510 6000
GA4TX07500 620 7500
GA4TX09000 735 9000
GA4TX12000 970 12000
9 W/cm2 400V - 230V 3ph
230V mono ph
Riscaldatori per acqua
40 (NEUTRO)
Codice
L
[mm]
Watt
[W]
GO5T01000 330 1000
GO5T01200 385 1200
GO5T01500 460 1500
GO5T02000 590 2000
GO5T02500 720 2500
GO5T03000 860 3000
GO5T03500 990 3500
Riscaldatori trifase
Tappo 2’’ GAS
3 elementi Ø 10 in AISI 321
Codice
L
[mm]
Watt
[W]
GA5T02000 210 2000
GA5T02500 250 2500
GA5T03000 290 3000
GA5T03500 330 3500
GA5T04000 360 4000
GA5T05000 445 5000
GA5T06000 510 6000
GA5T08000 670 8000
GA5T10000 820 10000
GA5T12000 970 12000
2 W/cm2 400V - 230V 3ph
230V mono ph
Riscaldatori per olio
7 W/cm2 400V - 230V 3ph
230V mono ph
Riscaldatori per acqua
Codici standard a stock
Riscaldatori ad immersione
6
40 (NEUTRO)
Codice
L
[mm]
Watt
[W]
GL6T03000 600 3000
GL6T04500 850 4500
GL6T06000 1100 6000
GL6T07500 1350 7500
GL6T09000 1600 9000
Riscaldatori trifase
Tappo 2’’1/2 GAS
3 elementi Ø 16 in AISI 321
Codice
L
[mm]
Watt
[W]
GA6T09000 550 9000
GA6T12000 700 12000
GA6T15000 850 15000
GA6T18000 950 18000
GA6T20000 1050 20000
2 W/cm2 400V - 230V 3ph
230V mono ph
Riscaldatori per olio
7 W/cm2 400V - 230V 3ph
230V mono ph
Riscaldatori per acqua
40 (NEUTRO)
Codice
L
[mm]
Watt
[W]
GO5TR01000 190 1000
GO5TR01200 215 1200
GO5TR01500 260 1500
GO5TR02000 320 2000
GO5TR02500 390 2500
GO5TR03000 450 3000
GO5TR03500 520 3500
GO5TR05000 720 5000
2 W/cm2 400V - 230V 3ph
230V mono ph
Riscaldatori per olio
Riscaldatori trifase
Tappo 2’’1/2 GAS
3 elementi Ø 10 ripiegato
Codice
L
[mm]
Watt
[W]
GA5TR02000 135 2000
GA5TR02500 150 2500
GA5TR03000 170 3000
GA5TR03500 190 3500
GA5TR04000 210 4000
GA5TR05000 245 5000
GA5TR06000 280 6000
GA5TR08000 360 8000
GA5TR10000 435 10000
GA5TR12000 510 12000
7 W/cm2 400V - 230V 3ph
230V mono ph
Riscaldatori per acqua
40 (NEUTRO)
Codice
L
[mm]
Watt
[W]
GO4TR00900 210 900
GO4TR01500 310 1500
GO4TR02100 410 2100
GO4TR03000 555 3000
GO4TR03750 680 3750
GO4TR04500 805 4500
2 W/cm2 400V - 230V 3ph
230V mono ph
Riscaldatori per olio
Riscaldatori trifase
Tappo 2’’ GAS
GO4TR 3 elementi Ø 8 IN aisi 321 ripiegato
GO4TRX 3 elementi Ø 8 IN incoloy 800 ripiegato Codice
L
[mm]
Watt
[W]
GA4TRX02100 140 2100
GA4TRX03000 170 3000
GA4TRX03900 210 3900
GA4TRX04500 230 4500
GA4TRX05100 250 5100
GA4TRX06000 280 6000
GA4TRX07500 340 7500
GA4TRX09000 400 9000
GA4TRX12000 510 12000
7 W/cm2 400V - 230V 3ph
230V mono ph
Riscaldatori per acqua
Codici standard a stock